1

关于 2023 年全国职业院校技能大赛（高职组）

“物联网应用开发”赛项比赛（报到）的通知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），新疆生产建设兵团教育局，

有关单位：

2023 年全国职业院校技能大赛（高职组）“物联网应用开发”

赛项，将于 2023 年 9月 10 日至 9 月 13 日在宁夏职业技术学院举行，

现将有关事宜通知如下：

一、报到时间

2023 年 9月 10 日 10:00-19:00、9月 11 日 08:00-12:00 报到。

赛项执委会将于 9月 11 日下午召开开赛式及领队会议，安排参赛队

熟悉场地。无法按时到会的参赛队视为自愿服从大赛安排，并请提前

通知会务组。

二、报到地点

参赛队住宿酒店将统一安排在：银川新华联瑞景酒店和银川颐和

大酒店，接待组将根据各参赛队参赛回执先后顺序，分配住宿酒店，

报到地点统一在新华联瑞景酒店。

1．新华联瑞景酒店

地址：宁夏回族自治区银川市金凤区北京中路 771 号

酒店联系电话：0951-7892333

2．银川颐和大酒店

地址：宁夏回族自治区银川市金凤区通达南街 356 号颐和大酒店

酒店联系电话：0951-6875555

2

三、比赛时间安排

日期 时间 具体安排 地点 备注

9月 10日
全天 参赛队报到 各队住宿酒店

9月 11日

12:00 报到截止 各队住宿酒店

14:30—15:30 开赛式 图书馆

15:30—16:30 赛前说明会、领队会 竞勤楼二楼会议室

15:30—17:00 熟悉赛场 体育馆

17:30-18:00 封闭赛场 体育馆

9月 12日

07:00 启封赛场 体育馆

07:00-08:50 检录、加密及入场 体育馆

09:00-15:00 正式比赛 体育馆
承办校负责

午餐

15:00-17:00 赛项申诉与仲裁 体育馆

17:00-21:00 评分 体育馆

21:00-22:00 信息解密、成绩确认 体育馆

22:00-24:00 成绩公示 选手住宿酒店

9月 13日 09:00-12:00
闭赛式（公布成绩、

点评、颁奖）
图书馆

注：此表仅作参考，具体以《赛项指南》为准。

四、食宿及交通安排

1．交通安排

本次比赛承办校将统一安排接送站服务，接送站地点银川河东国

际机场、银川火车站。请各参赛队认真填写报到回执，承办校将根据

各参赛队回执信息，统一提供接送站服务。

（1） 接站安排

接站时间：9月 10 日全天、9 月 11 日 12:00 之前。

银川河东机场 接送站联系人：王雪岩 联系电话：15209579993

3

王 敏 联系电话：15071850566

银川火车站 接送站联系人：王雪岩 联系电话：15209579993

王 敏 联系电话：15071850566

（2） 送站安排

9 月 13 日、14 日，根据返程时间由各酒店门前集中发车，开往

河东国际机场和银川火车站。

（3） 大赛期间交通

大赛期间，酒店与赛场的往返交通，由承办校统一安排，统一行

动。若不遵循安排而造成不能按时、按规定进入赛场比赛的，自行承

担相应的后果。

2．食宿安排

（1）所有领队、指导教师、参赛选手在比赛期间食宿由赛项执

委会统一安排，费用自理。

（2）参赛相关人员中如有民族特殊饮食要求,请在参赛回执中说

明，接待组将根据回执要求做好比赛日饮食安排。

五、比赛内容

详见“全国职业院校技能大赛”官方网站。

六、组队与报名

详见“全国职业院校技能大赛”官方网站。

七、赛事观摩

本赛项设置观摩室，参赛队领队、指导教师可在观摩室观看直播。

为保证大赛顺利进行，在观摩时请遵循相关规定。

八、其他注意事项

1、参赛选手报到、检录时须携带身份证原件、学生证（或学籍

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download